
        キャンプのご案内 

 

 

この度は、サカイクデイキャンプにお申込みいただき、ありがとうございます。 

いよいよキャンプ開催が近づいて参りました。つきましては、ご注意事項・承諾事項をご連絡致し

ます。必ずよくご確認いただきますようお願い申し上げます。 

 

【メインコーチのご紹介】                    

菊池 健太（きくち けんた）コーチ 

1984 年生まれ 36 歳 4 児の父 

現 職：シンキングサッカースクールコーチ 

資 格：日本サッカー協会 C 級、JFA 公認キッズリーダー 

キッズコーディネーショントレーナー 

指導歴：シンキングサッカースクール 

佐倉市立井野中学校サッカー部外部指導員 

 

※その他、弊社運営のシンキングサッカースクールコーチが帯同します。 

 

■ スケジュール 

 

 

日 時間 スケジュール 場所 

1/4 

（月） 

11:30 現地集合 ZOZO HONDA FOOTBALL AREA 

B1,B2 コート 

※150 台ほど駐車可能 

12:00 開校式 

※昼食・着替えを済ませてください。 

 

12:10 トレーニング 

15:00 ライフスキルセミナー 未定 

17:30 解散 B1,B2 コート前 

1/5 

（火） 

08:30 現地集合 

※着替えを済ませてください。 B1,B2 コート 

09:00 トレーニング 

11:00 お昼 

ノート記入・休憩 
クラブハウス内会議室 

13:00 トレーニング B1,B2 コート 

15:00 解散 B1,B2 コート前 

1/6 

（水） 

08:30 現地集合 

※着替えを済ませてください。 B1,B2 コート 

09:00 トレーニング 

1１:00 ライフスキルセミナー クラブハウス内会議室 

12:30 解散 B1,B2 コート前 



■ 持ち物 

別紙参照ください。 

※持ち物につきましては自己管理でお願い致します。忘れ物につきましては事務局では対応致

しかねますのでご了承ください。 

 

■ コミュニケーションシート・保険証 

コミュニケーションシートを印刷、必要事項の記入、写真貼付の上、キャンプ初日にお持ち

ください。また、保険証のコピーを必ずご持参ください。余白は切らずにそのままお持ちくだ

さい。 

保険証が無い場合には保険対応が出来ない場合があります。 

なおコピーは返却致しません。事務局にて、責任を持って処分致します。 

 

■ 健康状態に関して 

ご申告が必要と思われる健康状態や持病、怪我に関しては必ず、事前にご申告をお願い致し

ます。ご申告の無い場合については一切の責任を負いかねますので、ご了承ください。 

 

■ トレーニングの様子について 

下記 SNS でもキャンプの様子を配信しております。是非ご覧ください。 

・サカイク Facebook：『サカイク』で検索 

・サカイク Instagram：アカウント『sakaiku_jp』で検索    

 

■ 緊急連絡先について 

キャンプ期間に確実に連絡の付く連絡先をお願い致します。お申込み時に頂いている連絡先

に変更がある場合には必ずご連絡ください。 

 

■ キャンプ中の事故等について 

キャンプ中は帯同するコーチ一同細心の注意を払いって行いますが、期間中の怪我（応急処

置はいたします）・事故・盗難等につきましては一切の責任を負いかねますので、ご了承くださ

い。 

また施設内において、故意・過失に関わらず、器物に損害を加えた場合は修理代を全額弁償し

て頂く事が有りえますので御了承お願いします。 

 

■ 参加費について 

ご入金の確認をもって申し込み完了となりますので、期限までにご入金をお願い致します。 

万一期限までにお支払が無い場合には参加権利を失うこととなり、キャンセル待ちの方に参加

権利が移ることも有りえますのでご注意ください。 

※ お振込み先は別紙ご参照ください。既に全額お支払の場合は除きます。 

※ ご満足いただけない場合は宿泊費・交通費以外は返金保証します。 

 

■ 中止・変更について 

サカイクキャンプ側都合で中止になる場合は、参加費を全額返金いたします。 

天災・人災などやむをえない理由により、安全にレッスンを行うことが不可能であると判断

された場合の中止は、参加費の返金を致しかねますので予め、ご了承下さい。 



また開催中、参加者の体調不良・怪我・情緒不安定により、安全にレッスンを継続できない、

との判断はサカイクキャンプで判断させて頂きます。その場合も参加費の返金は致しかねます。 

 

■ 雨天時について 

原則雨天時もレッスンを行います。持ち物にはタオル・着替えのご準備をお願い致します。 

 

■ 見学について 

保護者様のトレーニング見学は自由となっております。指導者の方は、事前にご連絡ください。 

※サカイクキャンプは親元を離れるという非日常の体験が子供達の成長、自立を促すというこ

とを基本理念にしております。保護者様の見学を禁止する事はしておりませんが、サカイク

キャンプの基本理念をご理解いただいた上でお越しください。 

 

■ 著作権・肖像権について 

キャンプで撮影する写真・動画等は、キャンプ記録及び、ホームページ・雑誌・POP など、そ

の他商業上の目的の為に使用することができるものとします。 

 

■ キャンセルについて 

お申し込み後、参加者都合によるキャンセルはキャンセル料が発生します。 

12 月１５日～12 月２１日まで：キャンセル料 20％ 

12 月２２日～1 月２日まで：キャンセル料 30％ 

1 月３日：キャンセル料 50％ 

1 月４日以降：キャンセル料 100％ 

※キャンセル日は、お客様が当社の営業日、営業時間内にその旨をお申し出いただいた日とし

ます。 

 

■ 保険について 

サカイクキャンプ期間中、傷害保険に加入致しております。 

（全額保障するものではありません） 

○ 加入保険：CHUBB（チャブ）保険 

○ 加入区分：総合型地域スポーツクラブ専用補償プラン 

○ 対象となる活動：レッスン中及びその往復 

○ 障害保険金額 

入院 1 日 4,000 円、通院 1 日 1,500 円、死亡 2,000 万円 

詳しくは CHUBB 損害保険株式会社をご覧ください。 

http://www.acegroup.com/jp-jp/corporate/sports_club.aspx 

レッスン中も怪我・事故防止のため、万全の体制を期しておりますが、 

いかなる場合も、上記保険保障額以上の保証・責任は負いませんので、ご了承ください。 

 

■ 個人情報の保護について 

サカイクキャンプ WEB サイトならびにキャンプのお申込により収集された個人情報は、 

サカイクキャンプの厳正な管理下で安全に保管し取り扱い、申込受付完了通知・保険・サカイ

クキャンプからのご案内等の目的に使用できるものとします。 

ご参加の皆様には、今後、サカイクキャンプからキャンプ・イベント・サービスなど各種情報



の案内を送る場合があります。 

申込者には、提携企業やスポンサー企業のサービスや製品等の案内メールを、サカイクキャ

ンプが代行して送信する場合があります。 

サカイクキャンプは、提携企業やスポンサー企業、メディア、その他の第三者に対し、 

申込者の申込状況やアンケートの集計結果を、個人を特定できない統計情報として、開示する

場合があります。 

 

■ 新型コロナウイルス対策につきまして 

キャンプ中は以下の対応を徹底し、帯同するコーチ一同細心の注意を払って行いますが、期

間中の病気等につきましては一切の責任を負いかねますので、ご了承ください。 

 

①体調不良者の参加禁止 

キャンプ開催 15 日前より体温の計測および体調の記録をお願い致します。後日参加者の方

へ体調記録用紙をお送りしますので毎日の体温と体調を記録するようご協力ください。 

 

＜発熱がある場合＞ 

キャンプ参加前日時点で発熱がある場合は、参加を禁止とさせていただきます。 

 

＜キャンプ中の発熱時＞ 

キャンプ中に発熱があった場合は、状況に応じて保護者様にお迎えに来ていただくことがご

ざいます。 

 

②手洗い・アルコール消毒、うがいの励行。トレーニング以外でのマスク着用も義務付け 

キャンプ中においては、トレーニング前後に手洗いとアルコール消毒、うがいの励行を行い

ます。トレーニング以外のセミナーや休憩中はマスクの着用を義務付けさせていただきます。 

 

③その他：換気や消毒を十分に行い、3 密空間にならないよう配慮いたします。 

・セミナーや昼食時について：隣席との間隔を開けて行います。出来るだけ大きな会議室を

準備させて頂きます。 

 

普段の生活の中で「手洗い」「うがい」の励行と規則正しい生活（食事・睡眠）が大切となり

ます。日頃より体調管理には十分にご注意ください。 

 

【必ずご確認ください】 

ご参加に際しては上記内容をご承認いただいた上でのご参加とさせて頂きます。 

何卒よろしくお願い致します。 

 

■ キャンプ期間中の緊急連絡先について 

柏瀬：080-3097-6327 

以 上 

【お問い合わせ】サカイクキャンプ事務局 

 info@sakaiku.jp（平日 10：00～18：00） 

mailto:info@sakaiku.jp

